
                         平成26年5月21日  
 

PTA会員各位  
 

                     石川県立金沢辰巳丘高等学校  

                       PTA会長  山下 正幸  

                       校  長  竹内千恵子  
 
 

    PTA研修会「大学見学会」について（ご案内）  

 
 

 新緑の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  
日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 PTA常任理事会において、昨年に引き続き「大学見学会」を下記のように計画
いたしました。今年度は、金沢美術工芸大学・金沢星稜大学・金沢工業大学を
見学することになりました。実際に大学の様子を見て、聞いて、学校の情報を
得ることはもとより、昼食をとりながら情報交換をしていただくなど、皆様に
満足していただける充実した楽しい研修会にしたいと考えています。  
 進路決定を目前にした3年生の会員の方はもちろんのこと、1・2年生の会員の
方も是非ご参加ください。多くの皆様のご参加をお待ちしています。  

 誠に勝手ではございますが、6月10日（火）〆切といたします。  
 

記  
 
 

１．期 日  平成26年6月24日（火）  
 

２．見学先  金沢美術工芸大学・金沢星稜大学・金沢工業大学  
 

３．日 程  ８：２０               学校集合  

            ８：３０            学校出発  

              ９：００～１０：３０  金美大見学  

      １１：００～１２：３０ 星稜大見学  

      １３：００～１４：００   昼食（六角堂ランチ）  

      １４：３０～１６：００   金工大見学  

      １６：３０              学校帰着、解散  
 

４．参加費  2．000円（昼食代として、当日徴収いたします）  
 

５．定 員  30名（貸し切りバス1台）  
        定員になり次第、締め切らせていただきます。参加を申し込ま
       れた方には6月20日（金）までにご案内をお渡しします。  
 
 
                            き り と り  
  

        PTA研修会「大学見学会」参加申込書  
 

PTA研修会「大学見学会」に参加します。  
 

会員氏名                              性別：男・女  年齢：  歳  
                         年齢は保険加入時に必要  
 

 食物アレルギー ある（         ）・ない  
 

緊急連絡先（携帯電話等）                  
 

生徒氏名                               （   H）  


